PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2022

O Secretário Municipal de Assistência Social de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições comunica aos

interessados que com base no art.  49 da lei  8.666/93, decide REVOGAR o  PREGÃO ELETRONICO Nº

049/2022 que tem como objeto à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE CAMISAS,

PARA DIVULGAÇÃO DAS AÇÕES E ATIVIDADES DAS UNIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL  DO  MUNICÍPIO  DE  ALAGOINHAS-BA.  Maiores  informações  pelo  tel.  (0xx75)  3422-8607.

Alagoinhas/BA, 22/08/2022. Ruidinaldo da Costa Brito dos Reis - Secretário Municipal de Assistência Social

de Alagoinhas.

Edição 3.345 | Ano 14
22 de agosto de 2022

Página 4

AVISO DE REVOGAÇÃO PE 049/2022

Certificação Digital: I5JZNV3W-EVE4OEJY-YNJHGHKZ-BOBCEXN7
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas